
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 12. ledna 2015 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, B. Szendi, J. Tomsová, J. Sassmann, J. Hrubý 

hosté:  P. Hřib, A. Turek, V. Pastorek, K. Bayer, J. Kocourek, M. Hrubý 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 info o jednání se Skalnou (D. Mácha) – sám hráč má zájem, se Skalnou je dohoda, 

že ho pustí, nastane dohadování o ceně 

 vyzvednout na TJ projekt na dostavbu kabin – P. Štochl bude překreslovat pro 

potřeby dostavby klubovny (vyjde výrazně levněji, než od Fy ProjektStav – 60.000,- 

Kč) + zjistit, do kdy máme povoleno odebírat vodu z Ohře – Sassmann, počkáme, jak 

dopadne jednání s VVTJ 

 Vánoční turnaj 

 na den 7.3.2015 v 13:00 domluví M. Munka na UMT v Sokolově u haly přátelák 

(volný termín ze zimního turnaje k využití) – domluveno 

 zajistit vyplnění přihlášek do TJ (kdo není), v únoru asi bude VH TJ 

 na 31.1.2015 v 17:00 hod. do Koruny (M. Dlugoš) svolává výbor VH oddílu 

v poměru 1 : 5, účastnit se samozřejmě mohou všichni, vedoucí mužstev zajistí 

seznamy delegovaných týden před 

Program: 

1. hodnocení sezóny 

2. složení nového výboru 

3. diskuse 

 výbor oddílu schvaluje poskytnutí zálohy 3.200,- Kč K. Bayerovi na nákup šál 

 veškeré akce pořádané v kabinách jsou možné pouze po předchozím stanovení 

odpovědné osoby pořadatele akce a ten odpovídá za pořádek a úklid vužívaných 

prostor; po akci předá pořadatel prostory správci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


